ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
00-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
00.00.2020г.                                    с. Красный Мак                                                  № 00
О признании утратившим силу решение

10-й сессии 1 созыва Красномакского

сельского совета № 74 от 24.04.2015 об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Завершение оформления
права собственности, аренды и постоянного
пользования на земельные участки, начатого
до 21 марта 2014 года» Красномакским сельским
поселением Бахчисарайского района Республики Крым
(с изменениями)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления   в   Республике   Крым» Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение № 74 от 24.04.2015 об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Завершение оформления права собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки, начатого до 21 марта 2014 года» Красномакским сельским поселением Бахчисарайского района Республики Крым;

- Решение № 461 от 25.06.2018 О внесении изменений в решение 10 – ой сессии 1 – го созыва от 24.04.2015 № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Завершение оформления права собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки, до 21 марта 2014 года Красномакским сельским поселением Бахчисарайского района Республики Крым»»;

- Решение № 508 от 24.05.2019 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Завершение оформления права собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки, начатого до 21 марта 2014 года», утвержденный Решением 10-ой сессии 1-го созыва Красномакского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 24.04.2015 г. № 74;
- Решение № 63 от 02.09.2020 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Завершение оформления права собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки, начатого до 21 марта 2014 года», утвержденный Решением 10-ой сессии 1-го созыва Красномакского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 24.04.2015 г. № 74
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко

2